[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 26.09.2012                                                                                                                         № 968
О внесении изменений в постановление

главы города Покачи от 13.10.2008 №618

«О межведомственном совете при главе

города Покачи по противодействию коррупции»

(в редакции постановления от 23.04.2012 № 409)

       В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в  Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,  в связи с кадровыми изменениями:

    1. Внести в постановление главы города Покачи от 13.10.2008 №618 «О межведомственном совете при главе города Покачи по противодействию коррупции» (в редакции постановления от 23.04.2012 № 409) следующие изменения:

    1.1. В Приложении 1:

    1.1.1. Исключить из состава межведомственного совета при главе города Покачи по противодействию коррупции следующих лиц:

- Кожевникову Галину Николаевну - заместителя главы города Покачи по экономике и прогнозированию;

- Шевченко Ольгу Юрьевну – председателя Покачевского городского суда.

    1.1.2. Включить в состав межведомственного совета при главе города Покачи по противодействию коррупции следующих лиц:

- Гвоздь Галина Дмитриевна - заместитель главы города по социальным вопросам;
-  Ходулапова Алена Евгеньевна - заместитель главы города по финансам и экономике.

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   Глава города Покачи                                                                      Р.З. Халиуллин

_106744708.doc
[image: image1.png]